traditum per manus iniquorum adfigentes interfecistis
 (interfectis C*)/ JUL-E ap AU Jul im 6,36 (436,48): /per
 manus iniquorum interemistis/ MAR Ar 3,16 (132,20): /hunc
 decreto consilio, et praescientia dei traditum per
 manus scelestas et suffixistis eum cruci, et occidistis/ QU
 hae 7,28 (297,116): Mt 3,17/... quid agitis, Iudei, qui
 occidistis filium dei/Os 10,8 virt 12,7 (376,18): dominus
 quem vos interemistis .../Jo 8,36.../Jo 19,15/sed ne in hoc
 quidem gloriemini quod Christum occidistis .../Ps 3,6

24 AMst 1 Cor 1,18 (14,6): 1 Cor 1,18/... cuius signum qui habent salvi sunt, quia ab illa teneri non possunt/1
 Cor 1,19 2 Cor 5,19-21 (238,21): teneri a morte non
 poterat/cf Rm 5,12 AN Ps M 30,9 (153): Ps 30,9a/...
 surgens dolores inferni solvit. sicut enim partus mulieris
 non potest retineri, sed quaelibet per dolorem solvit, ita et
 Christus resurgens a mortuis dolores mortis solvere dicitur,
 sicut beatus apostolus Petrus docet quia impossibili erat in
 infernum detineri solutis doloris inferni .../Ps 30,9b AN
 Ps sen 85,13 (388,10): eruit deus pater Christum de ista vita
 praesenti; et eruit de inferno inferiori, ut dixit: non derelin-
 ques animam meam in inferno, quia impossibile erat teneri

PS-AU s 238; GR-M; [GR-M] Rg (1/2); BED scelestas MAR
 inimicorum 70 ρ^{V*} inpiorum? [GR-M] Rg (1/2)

adfixum 5 et suffixistis eum cruci et MAR: (επι του σταυρου) K:M S:H A adfigentes 6 50 51 54* 56 62 63
 70 251 271 GAIFSN Π^F ρ^{AS} Γ^{AM} O Z^{M2WCP} QM Θ^{AM} θ^Φ Φ^{ETMZGRBV}
 Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Vs; IR; FU; FAC; AN
 Veron = PS-AU s 238; GR-M; BED Act 2 (Var), Act, Lc;
 [GR-M] Rg (Var) adfligentes 54² 58 59 61 63 159E ρ^{VD}
 Ζ^{M*} Δ^{M*} Ω^W; FU (Var); BED Act 2; [GR-M] Rg
 adficiens 57; FAC (Var)

interfecistis 5; IR occidistis 50 51 54 57; MAR
 interemistis 6 56 58 59 61 62 63 70 159E 251 271 GAIFSN
 Π^F ρ^{VASD} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C
 Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Vs; JUL-E; FU; FAC; AN Veron = PS-AU
 s 238; GR-M; BED; [GR-M] Rg

eum ab illo, liberavit illum solutis doloribus inferni 88,49
 (407,7): Jo 10,18/iuxta quod impossibile erat in (× S) inferno
 teneri (tenere S) illum (+ ab eo M*S) .../Ps 88,50 AN
 Veron 1,3 = PS-AU s 237,3 (87,49): Dt 8,3=Mt 4,4/... cum
 filium suum ... solutis inferni legibus a mortuis suscitavit
 (× WX) 2,4 = PS-AU s 238 (95,105): /quem deus susci-
 tavit solutis doloribus inferni, iuxta quod impossibile erat
 teneri illum ab eo AP-Act Barth 6 (141,4): quem Iudei
 crucifixerunt putantes eum posse (× MS) morte (~ in morte
 posse Γ) detineri (~ detineri a morte P[R]): οντερ οι
 Ιουδαιοι εσταυρωσαν φοιβηθεντες γαρ αυτον θανατω κατ-
 εδικασαν APR 1,5 (1224): Jac 11,2/... dum eum mors
 tenere non possit .../1 Cor 15,23 ARA tit (234): de eo
 ubi beatus Petrus de incarnatione, passione et resurrectione
 Christi vel quem ad modum dolores inferni fuerint resoluti
 (soluti T; soluti sunt CP3 PT)/cf 38 AU ep 164,3(523,22):
 27/... vel eiusdem Petri illis verbis, quibus eum adserit
 solvisse inferni dolores, in quibus impossibile erat eum teneri.
 quis ergo nisi infidelis negaverit fuisse apud inferos Christum?
 quod si movet, quem ad modum accipiedum sit inferni ab
 illo solutos dolores ... potest et sic, ut eos dolores eum sol-